
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Дейности, свързани с осигуряване на 
информиране и публичност, съгласно 
договор за безвъзмездна финансова 
помощ  по Оперативна програма 
«Развитие на човешките ресурси» 
№BG051PO001-5.2.12-0078-C0001, по 
проект: „У дома, а не в дом”

№ 
471/18.03.2
015 год.

17 146,80 лв.  
без ДДС и 20 
576,16 лв. с ДДС

„БК Дизайн“ 
ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000630 24.04.2015 24.04.2015 8564.52
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 35 29.04.2015 29.04.2015 8564.52
ФАКТУРА 0000000648 10.06.2015 29.05.2015 9971.64
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 3 10.06.2015 10.06.2015 9971.64
ФАКТУРА 0000000668 02.07.2015 02.07.2015 600
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 225 27.07.2015 27.07.2015 600
ФАКТУРА 0000000706 18.09.2015 18.09.2015 1440
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 32 24.09.2015 24.09.2015 1440
СУМА: 20576.16 20576.16


